

היחידה ללימודי חוץ
בשיתוף יחידת התעסוקה- "צוות"
ומנהל הפרישה מזמינים אתכם
להשתתף בתכנית הכשרה ייחודית
במקצוע נדרש

הסבת בכירים למרצים

קידום לקריירה משמעותית- חממה דיגיטלית לפיתוח קריירה

ההשתתפות של חברי "צוות" בכל אחד מקורסי היחידה ללימודי חוץ, כוללת בונוס ייחודי! כניסה, ללא עלות, לכל הקורסים וההרצאות בחממה הדיגיטלית לפיתוח קריירה של היחידה ללימודי חוץ.

היחידה ללימודי חוץ מפעילה חממת פיתוח קריירה ייחודית, אונליין, אשר מאגדת בתוכה מגוון רחב של קורסים מקוונים, הרצאות ויחידות תוכן בתחומי ידע ודעת נרחבים- לטובת פיתוח אישי ומקצועי, קידום קריירה, ייעוץ והכוונה, הכשרות משלימות ומקדימות ועוד.

שיעורים מוקלטים עם אפשרות להשתתפות מרחוק. לימוד ותמיכה מסגל מרצים מיומן



השתלבות בחממת פיתוח קריירה דיגיטלית עם עשרות קורסים והרצאות- ללא עלות



לא נדרש ידע קודם- ניתן להצטרף ללא ידע מקדים ובסיום להשתלב בעולם העבודה



מחירים מיוחדים לפורשי צה"ל וחברי צוות, אשר מצטרפים דרך יחידות התעסוקה.





קורס הסבת בכירים למרצים

40 שעות לימוד. היברידי

« פרויקט הסבת בעלי רקע מתאימים להוראת מקצועות הסייבר, התוכנה, החשבונאות, הרכש ועוד
« התחייבות להשמה ברשתות מובילות להכשרות מקצועיות
« השמה בפרויקטים גדולים בתחומי ההשכלה בישראל ובעולם.

ההכשרה משלבת נושאים בהכשרת מרצים (כלים לבניית מערך שיעור מתקדם, כלים ועזרים טכנולוגיים בהוראה, למידה היברידי, כתיבת תוכן, עזרי הוראה, התאמת תוכניות לימוד לאוכלוסיות שונות, הוראה בקורסים מפוקחים ועוד) יחד עם סטאז' מעשי בהתאם להסבה עצמה (לדוגמא - מרצה אשר יעבור הסמכה לעולם הסייבר יעבור גם הכשרה באלתא על הסימולטור TEAM RANGE לבניית תרחישי הוראה מתקדמים וכן יעבור הכשרה לטובת הסמכה של גופים גלובליים אשר מפקחים על התחום וכך הלאה לתחומים שונים).

ההכשרה מתאימה ל-

-בעלי רקע וניסיון בהדרכה ובהובלת צוותים
-מומחים בתחומים רלוונטיים להכשרות מקצועיות: ניהול, כלכלה, לוגיסטיקה ורכש, מחשוב, טכנולוגיה, סייבר פיתוח תוכנה, מדיה, אוטומציה, וטרינריה, בניין ועוד.
-המעוניינים לשכלל את יסודות ההדרכה שלהם ולהתפתח למקצוע המרצה.

פרטים טכניים*

מועד הפתיחה: 21/08/2023

משך הקורס: כ- 3 חודשים. ימי הלימוד: שני 17:30-20:30

מיקום הקורס: קמפוס היחידה ללימודי חוץ, ברחובות - רחוב מאיר וייסגל 2, פארק המדע

עלות הקורס לפרושי צה"ל: 4400 ש"ח



יתרונות ייחודיים

- < הכשרה בלעדית- אין עוד הכשרה כזו בארץ
- < השמה למצטיינים- היחידה ללימודי חוץ מעסיקה מאות מרצים בתחומים שונים. בהכשרה זו, תבחר קבוצת בוטיק אותה נלווה באופן מלא, ותשתלב בסיומו של התהליך, כמרצים בקורסים השונים.
- < הכשרה זו תהווה קרש קפיצה משמעותי ללימוד במגוון רחב של מוסדות הכשרה ו/או לפתח הכשרות ייחודיות בתחומי הרקע של המשתתפים
- < אפשרות להשתלב בקורסים במנהלות הדרכה ארציות ובמכרזים גדולים